
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/2025 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Srokowo z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r.  

poz. 1153) Rada Gminy Srokowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Srokowo z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania diet sołtysom - wprowadza się następującą zmianę: 

1) dotychczasowy § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Podstawą do ustalenia wysokości diety przy uwzględnianiu potrąceń, o których mowa w ust. 1 niniejszej 

uchwały jest sporządzenie listy obecności, na której Sołtysi potwierdzają swoją obecność własnoręcznym 

podpisem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Wawer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3698


		2025-10-15T07:37:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




